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   Teisipäev, 19. aprill 2022           3. Ülestõusmispüha
                                   Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Tartu Ülikooli Usuteaduskonna õppejõud ja Tartu praostkonna vikaarõpetaja KAIDO SOOM + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor SIIM TEEKELi jutlust – ELAVA KRISTUSE TUNNISTAJAD; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: HEINO NOOR 100. Eeloleval pühapäeval, 24. aprillil, möödub 100 aastat legendaarse arsti ja poliitvangi, dr. HEINO NOORe sünnist. Saates meenutab teda raamatu “Elamise pikad varjud” autor AGO PÄRTELPOEG
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI:  KANNATUSEDKI KUULUVAD USU JUURDE (Hb 11:17-29). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÕHTUÜLIKOOL. USUTEADUSKOND 30: KAPLANID. Seekord meenutavad oma õpiaastaid ja räägivad järgnevast eluteest Eesti Kaitseväe kaplanid TAAVI LAANEPERE ja ANNA-LIISA VAHER. Vestlust juhatab vanglate peakaplan TANEL MEIEL 
   
                Kell 14            NAISTEJUTUD: SEE ON MINU TEE. BIRUTA TUULIK räägib oma teekonnast Lätist Hiiumaale. Suure pere emana on ta pälvinud Aasta Ema tiitli ja kuuleme ka sellest, kuidas teha õigeid valikuid ning abikaasana toetada pastorit. Temaga vestleb ANNELY VEEVO
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: SUURUS JA VÄGEVUS. Tartu Elu Sõna ülistusmuusikute 1997ndal aastal ilmavalgust näinud kasseti valmimisloost kõnelevad LILIAN ja EINO LILLELEHT. Saatejuhiks ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 Kuuleme Arpad Arderi mõtteid raamatust pealkirjaga "VÄSINUTELE". Loeb Merlin Saar; kl 17.15 PILK AJALUKKU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke 1. Johannese kirjast loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 19            JUMALA VAIMU RADADEL: VILJAKAS TERVENDUSJUTLUSTAJA ORAL ROBERTS on seekordse saate persooniks. Stuudios on ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA käsitleb enese ülendamist ja alandamist. Diakon TEODOR KIVIHALL tutvustab liturgiliste tekstide tõlkimist eesti keelde. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor ROBERT VÕSU arhiivijutlust – JEESUSE ÜLESTÕUSMISEGA SEOTUD SÜNDMUSED
   
                Kell 22            Noortesaade PLUSSPUNKT: BEEBIKRISTLASED. Kuidas aidata värskel kristlasel koguduses toime tulla, kui ta veel kedagi ei tunne, kirjakohti üles ei leia ning kristlikest terminitest ja poolest jutlusest aru ei saa? Selle üle arutlevad saatejuhid ANNA NEUTAL ja OLIVER ÕUNMAA saatekülalise MONICA MUSTJÕGIga
   
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            KÄSIKÄES: KUI TA VAENU SURETAS ENESE LÄBI. Vestlevad ÕNNE KIVINURM ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 1       öösel            IISRAEL JA MEIE saates kutsuvad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI raadiokuulajaid käima KRISTUSE JALAJÄLGEDES MÖÖDA KANNATUSTE TEED
   
          Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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